様式第１

公衆浴場営業許可申請書

　　年　　月　　日

（宛先）東大阪市保健所長

申請者　    住　　所

氏　    名

生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日生

公衆浴場法施行規則第１条の規定により、次のとおり申請します。

	施設の名称

	施設の所在地
	〒
　　℡

	施設の種類
	公　営　・　私　営

	一般・その他（　スポーツ施設・サウナ・ヘルス・個室・　　　）

	温泉の含有物質又は医薬品等を原料とした薬湯を使用する公衆浴場にあっては、その物質又は医薬品等の名称、成分、用法、用量及び効能
	別紙のとおり

	営業施設の構造設備
	別紙のとおり

	営業開始予定年月日
	年　　月　　日

（添付書類）

１　概要書　２　付近見取図（３００ｍを円で記入） ３　配置図、平面図、立面図及び断面図等

４　他法令による許可書等　５　定款又は寄附行為の写し　６　登記事項証明書

７　土地権利関係を証する書類（一般公衆浴場　新規のみ）　８　水質検査成績書（井戸水等を使用する場合）

11 ９　サウナ室、蒸室、カマ室、ラドン浴室を設置する場合、その仕様書　10　建物検査確認済証の写し

12 消防法令適合通知書　12　電気風呂を設置する場合、経済産業大臣の型式認可許可証の写し

13　委任状（申請手続きを第三者が行う場合）

	収　　　　　納
	保　健　所　受　付

申請者が法人の場合は、その名称、事務所所在地

及び代表者の氏名を記入すること。

届